
خبر کوتاهاخبار
۱۳۰ کیلوگرم مواد مخدر در زندان ها کشف شد؛

نشست سازمان زندان ها و شهرداری برای تعیین قیمت اوین

قائم مقام سازمان شهرداری های کشور:

70 درصد جمعیت کشور در 80 شهر ساکن هستند

رئیس پلیس پایتخت خبر داد:

عملیات شبانه پلیس برای کشف ۱2۰۰کیلوگرم موادمخدر

محدودیت ها و ممنوعیت های ترافیکی ویژه مراسم ارتحال

را  توضیحاتی  زندان ها  سازمان  رییس 
آماده سازی  وضعیت  اوین،  زندان  انتقال  پیرامون 
مبادی  تجهیز  مخدر،  مواد  محکومان  اردوگاه های 
ورودی زندان ها به بادی اسکنر و دستبند و پابند 

الکترونیک ارایه داد.
استانی  سفر  اولین  حاشیه  در  جهانگیر  اصغر 
رییس قوه قضاییه به استان تهران در جمع خبرنگاران 
درباره انتقال اوین و واگذاری آن به شهرداری تهران 
برای تبدیل آن به فضای سبز گفت: فعلًا قرار شده 
جلسه  در  شهرداری  و  زندان ها  سازمان  کارشناسان 
مشترک موضوع را بررسی کنند تا هم قیمت اوین 
مشخص شود و بعد ببینیم که به ازای اوین، شهرداری 
به چه نحو می خواهد عمل کند و در چه مدت می 

تواند تعهداتش را انجام دهد.
وی با بیان اینکه مساحت زندان اوین 40 هکتار 
است، درباره اینکه آیا سازمان زندان ها قیمتی برای 
که  ما  گفت:  یا خیر؟  است  داده  به شهرداری  اوین 
معاملات ملکی نیستیم و باید کارشناسان نظر بدهند.

آخرین  درباره  سئوالی  به  پاسخ  در  جهانگر 
مواد  محکومان  های  اردوگاه  سازی  آماده  وضعیت 
بدهند،  را  لازم  اعتبارات  امسال  اگر  گفت:  مخدر، 
را  زیادی  پایان سال بخش  تا  بتوانیم  که  امیدواریم 

آماده کنیم.
تامینی  اقدامات  و  ها  زندان  سازمان  رئیس 
درصد   90 به  نزدیک  داد:  ادامه  کشور  تربیتی  و 
عملیات احداث هفت اردوگاهی که از سال گذشته 
کلنگ خورده اند، انجام شده است و 10 درصد باقی 
مانده نیازمند اعتبارات لازم است که اگر تخصیص 

یابد، کار تکمیل اردوگاه ها تمام می شود.
 7 این  تکمیل  برای  نیاز  مورد  اعتبار  وی 
اردوگاه را 200 میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: 
متاسفانه این اعتبار در بودجه سال 95 پیش بینی 
البته در حال رایزنی با دولت هستیم  نشده است؛ 
و قول مساعد دادند که امسال 80 میلیارد تومان 
به صورت جداگانه تخصیص بدهند که اگر این کار 
را  ها  اردوگاه  از  سوم  یک  توانیم  می  شود  انجام 

آماده کنیم.
جهانگیر درباره دستبندها و پابندهای الکترونیک، 
پابندهای  و  دستبندها  آزمایشی  مرحله  گفت: 
الکترونیکی انجام شده اما اشکالاتی داشت و افرادی 
که از این دستبندها و پابندها استفاده کردند، گله هایی 
داشتند. این تجربه جدید است و طبیعی است که افراد 
دوست ندارند وقتی در محیط بیرون هستند هرگونه 
حرکت شان قابل رصد باشد یا اینکه همه بفهمند پابند 
یا دستبند به دست و پا دارند که البته در حال برطرف 

کردن این اشکالات هستیم.
اینکه  بر  مبنی  سئوالی  به  پاسخ  در  وی 
سرانجام طرحی که قرار بود ایران خودرو، تعدادی 
خودروی ویژه حمل زندانیان طراحی و تولید کند 
نیافت  ادامه  چه شد، گفت: متاسفانه آن همکاری 
و از سوی دیگر خودروهای حمل زندانیان فرسوده 
است و اگر می خواهیم امنیت زندانیان برقرار شود، 
باید تلاش کنیم خودروهای مناسب داشته باشیم 
اما چون نتوانستیم بودجه لازم را تامین کنیم، آن 

بحث ادامه نیافت.
این خواهیم  به دنبال  امسال  تاکید کرد:  وی 

بود که بتوانیم با ایران خودرو یا سایر شرکت هایی 
مذاکره  وارد  خصوص  این  در  دارند  آمادگی  که 

شویم.
مبادی  تجهیز  درباره  زندان ها  سازمان  رییس 
و میزان کشفیات  اسکنر  بادی  به  زندان ها  ورودی 
مواد مخدر در سال 94 نیز گفت: با توجه به اینکه 
تهیه بادی اسنکر هزینه بالایی دارد، تا الان موفق 
نشدیم بودجه لازم را بگیریم و هم اکنون در حال 
پیگیری از طریق ستاد مبارزه با مواد مخدر و سایر 
دستگاه ها هستیم تا بتوانیم اعتباری را برای این 
کار جذب کنیم؛ زیرا معتقدیم اگر زندان های مان به 
این دستگاه مجهز شوند، می توانیم به زندان های 

پاک برسیم.
وی یادآور شد: در سال 94، حدود 130 کیلو 
انواع مواد مخدر در مبادی ورودی و داخل زندان ها 
کشف کردیم که عمده کشفیات در مبادی ورودی 
مواد مخدر در  البته کشفیات  است،  بوده  زندان ها 
سال 94 در مبادی ورودی و داخل زندان ها نسبت 
به سال ما قبل آن )93(، 10 کیلو کاهش داشته 

است.

کشف ۱۳۰ کیلوگرم مواد مخدر در زندان ها 
میزان  خصوص  در  ها  زندان  سازمان  رئیس 
کشفیات مواد مخدر در سال گذشته در زندان ها 
گفت: این میزان 130 کیلوگرم بوده است که اغلب 

در مبادی ورودی زندان ها کشف شده است.
اصغر جهانگیر در حاشیه سفر استانی رییس 
قوه قضاییه به استان تهران مبنی بر آخرین وضعیت 
نصب بادی اسکنر ها در مبادی ورودی زندان ها، 
هزینه  اسنکر  بادی  تهیه  اینکه  به  توجه  با  گفت: 
بالایی دارد، تا الان موفق به اخذ بودجه لازم نشدیم 
و هم اکنون در حال پیگیری از طریق ستاد مبارزه 
با مواد مخدر و سایر دستگاه ها هستیم تا بتوانیم 
اعتباری را برای این کار جذب کنیم زیرا معتقدیم 
اگر زندان هایمان به این دستگاه مجهز شوند، می 

توانیم به زندان های پاک برسیم.
وی در خصوص میزان کشفیات مواد مخدر در 
زندان ها گفت: در سال 94، حدود 130 کیلوگرم انواع 
مواد مخدر در مبادی ورودی و داخل زندان ها کشف 
کردیم که عمده کشفیات در مبادی ورودی زندان ها 
بوده است. کشفیات مواد مخدر در سال 94 در مبادی 
به سال ماقبل آن  ورودی و داخل زندان ها نسبت 

)93(، 10 کیلوگرم کاهش داشته است.
همکاری سازمان زندان ها با ایران خودرو 

قطع شد
وی  در پاسخ به سئوال دیگری مبنی بر سرانجام 
ایران خودرو تعداد خودرو ویژه  طرحی که قرار بود 
حمل زندانیان طراحی و تولید کند، افزود: متاسفانه 
آن همکاری ادامه نیافت و از سوی دیگر خودروهای 
حمل زندانیان فرسوده است و اگر می خواهیم امنیت 
خودروهای  کنیم  تلاش  باید  شود،  برقرار  زندانیان 
مناسب داشته باشیم اما چون نتوانستیم بودجه لازم را 

تامین کنیم، آن بحث ادامه نیافت.
این  دنبال  به  امسال  کرد:  تاکید  جهانگیر 
سایر  یا  خودرو  ایران  با  بتوانیم  که  بود  خواهیم 
شرکت هایی که آمادگی دارند در این خصوص وارد 

مذاکره شویم.

قائم مقام سازمان شهرداری ها و دهیاری های 
کشور با اشاره به ضرورت تغییر رویکرد در راستای 
گفت:  شهرداری ها،  در  شهری  هزینه های  کاهش 
نوع  و  وظایف  گستردگی  دلیل  به  شهرداری ها 
رسالت خود باید به نهادهای اجتماعی تبدیل شوند.
خلیل راحتی در نشست تخصصی مدیران کل 
دفاتر امور شهری و شوراهای استانداری های کشور 
که به میزبانی یزد برگزار می شود، با اشاره به نقش 
مدیریت شهری در توسعه بیش از پیش جوامع، در 
از 70  بیش  یادآور شد: در حال حاضر  رابطه  این 
درصد از کل جمعیت کشور شهری و کمتر از 30 

درصد روستایی هستند.
سازمان  در  شهر  و 200  یک هزار  ثبت  از  وی 

و  داد  خبر  کشورمان  دهیاری های  و  شهرداری ها 
اعلام کرد: این در حالی است که قریب به 70 درصد 

جمعیت کل کشور نیز در 80 شهر سکونت دارند.
را  شهرنشینی  و  شهر  بحث  ادامه  راحتی  در 
و  خواند  کشور  مسئولان  ذهنی  دغدغه های  از 
تاکید کرد: البته نوع برنامه ریزی و مدیریت شهری 
مسئولان، عامل اصلی تمایل اقشار مختلف جامعه 

به شهرنشینی و کاهش جمعیت روستاهاست.
زندگی  سبک  و  مصرف  الگوی  تغییر  وی 
عنوان  شهرنشینی  امروز  مشکلات  از  را  شهری 
کرد و در این رابطه گفت: متاسفانه ترویج فرهنگ 
آسیب های  کاهش  در  موثری  نقش  شهرنشینی، 

اجتماعی ایفا می کند.

راحتی در بخش دیگری از سخنانش در مورد 
ضرورت مدیریت هزینه های شهری در شهرداری ها، 
افزاش  چابک سازی،  خودکفایی،  کرد:  خاطرنشان 
از  هوشمندسازی،   و  موجود  نیروهای  بهره وری 
در  شهری  هزینه های  کاهش  راهکارهای  جمله 

شهرداری ها است.
جمله  از  را  شهری  هزینه های  کاهش  وی 
افزایش درآمد در شهرها دانست و متذکر  راه های 
افزایش  منظور  به  هوشمند سازی  موضوع  شد: 
نظارت و تغییر رویکرد در راستای کاهش هزینه های 
شهری  مدیریت  مقوله ی  در  ضرورت  یک  شهری، 

شهرداری ها محسوب می شود.
با  کشور  شهرداری های  سازمان  مقام  قائم 

شهری  مدیران  از  مردم  انتظار  افزایش  به  اشاره 
اقشار مختلف جامعه  انتظارات  به  توجه  نیز گفت: 
درحوزه های عمرانی، سلامت عمومی و ایجاد منظر 

اسلامی شهرها مورد تاکید است.
وی به نقش شهرداری ها در توسعه شهری نیز 
اشاره و اضافه کرد: شهرداری ها به دلیل گستردگی 
وظایف و نوع رسالت خود باید به نهادهای اجتماعی 

تبدیل شوند.
راحتی در پایان نیز ارزیابی و بررسی مصوبات 
شوراهای شهر در راستای رفع مشکلات مردم را از 
تاکید  و  خواند  کشور  در  شهری  مدیریت  الزامات 
بهتر،  ارائه خدمات  راستای  در  باید  مصوبات  کرد: 

بیشتر و کارگشاتر به اقشار مختلف جامعه باشد. 

رئیس پلیس پایتخت از کشف 1200 کیلوگرم انواع مواد مخدر 
در سه عملیات جداگانه خبر داد.

از  بزرگ،  تهران  انتظامی  فرمانده  نیا،  ساجدی  حسین  سردار 
دستگیری 3 سوداگر مرگ خبر داد و گفت: در یک عملیات مشترک 
پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ و فرماندهی انتظامی استان 
فارس یک تن و 106کیلو حشیش و تریاک در شیراز و در دو عملیات 
جداگانه پلیسی دیگر 94کیلو انواع مواد مخدر کشف شد و متهمان 

پرونده پس از دستگیری در اختیار مقام قضائی قرار گرفتند.
استان  و  پایتخت  پلیس  مشترک  عملیات  خبر  تشریح  در  وی 
فارس گفت: پس از چندین ماه عملیات اطلاعاتی و تحقیقات صورت 
بزرگ،  تهران  مخدر  مواد  با  مبارزه  پلیس  ماموران  سوی  از  گرفته 
مشخص شد که یکی از قاچاقچیان حرفه ای و سابقه دار مواد مخدر 

سعی دارد مقادیر قابل توجه ای مواد مخدر را به تهران وارد کند.
شب  اساس،  همین  بر  گفت:  بزرگ  تهران  انتظامی  فرمانده 
ادامه  در  بزرگ  تهران  مخدر  مواد  با  مبارزه  پلیس  ماموران  گذشته 
فارس،  استان  مخدر  مواد  با  مبارزه  پلیس  همکاری  با  شدند  موفق 
طی عملیاتی مشترک و هماهنگ در محور مواصلاتی شیراز به سمت 
تهران محدوده پل فسا، از خودروی کامیون این متهم یک تن و 106 

کیلوگرم حشیش و تریاک کشف کنند.
وی اظهار کرد: راننده این خودرو که یکی از قاچاقچیان حرفه ای 
مواد مخدر بود، در همان لحظه اول عملیات دستگیر شده و این مقدار 
مواد مخدر نیز از یک دستگاه غلطک راه سازی که به عنوان محموله 

خودروی مذکور در حال انتقال بود، کشف و ضبط شد.
افزود: در دو عملیات جداگانه  پایتخت، همچنین  رییس پلیس 
بزرگ  تهران  مخدر  مواد  با  مبارزه  پلیس  ماموران  نیز  پلیسی  دیگر 

موفق شدند در مجموع 94کیلوگرم تریاک و هروئین کشف کنند.
وی در تشریح جزییات این خبر نیز گفت:در پی اطلاع ماموران 
یک  فعالیت  خصوص  در  بزرگ  تهران  مخدر  مواد  با  مبارزه  پلیس 
قاچاقچی حرفه ای که قصد انتقال مقادیر قابل توجه ای مواد مخدر به 
تهران را دارد رسیدگی به موضوع به سرعت در دستور کار قرار گرفت.
پلیسی  تحقیقات  انجام  با  داد:  ادامه  پایتخت  پلیس  رئیس 
مشخص شد متهم با یکدستگاه تریلر پس از بارگیری مواد مخدر به 
سمت تهران در حال حرکت است که بلافاصله هماهنگی های قضائی 
صورت گرفت و تیم های عملیاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 

بزرگ برای دستگیری متهم وارد عمل شدند.
در  بررسی  و  تحقیقات  انجام  از  نیا، گفت: پس  سردار ساجدی 
نهایت خودروی متهم در محور بزرگراه آزادگان شناسایی و متعاقب 
ضمن دستگیری متهم از خودروی وی بازرسی به عمل آمده که طی 
آن 73 کیلوگرم تریاک که به طرز ماهرانه ای در خودرو جاسازی شده 

بود کشف و ضبط شد.
وی در ادامه با اشاره به سومین عملیات در محدوده جنوب غرب 
تهران، تصریح کرد:« با ارجاع چندین فقره گزارش و شکایات مردمی 
مبنی بر توزیع مواد مخدر در محدوده مذکور و فعالیت مجرمانه یکی 
از عناصر اصلی تهیه و توزیع هروئین در این محدوده، پرونده ای در 

این رابطه تشکیل و رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران این 
پلیس قرار گرفت.

نیا  پایتخت، ساجدی  پلیس  اساس گزارش مرکز اطلاع رسانی  بر 
اظهار کرد: با به کارگیری شیوه های نوین پلیسی و اطلاعاتی، مخفیگاه 
متهم در یکی از مناطق شهر تهران شناسایی و ضمن هماهنگی با مقام 
قضایی، طی یک عملیات ضربتی متهم دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه 
وی 21 کیلوگرم هروئین به همراه سه دستگاه ترازوی مخصوص توزیع 

مواد مخدر و یک عدد گاز اشک آور کشف و ضبط شد.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پایان با اشاره به اعتراف متهمان در 
بازجویی های انجام شده و تکمیل پرونده گفت: تمامی متهمان این سه 
پرونده در حال حاضر برای سیر مراحل قضایی به دادسرا معرفی شده اند.

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ تمهیدات ترافیکی 
ویژه بیست و هفتمین مراسم بزرگداشت حضرت امام خمینی)ره( را 

تشریح کرد.
سردار سید تیمور حسینی در نشست خبری صبح امروز خود که 
انتظامی ترافیکی بیست و هفتمین مراسم  به منظور بیان طرح های 
بزرگداشت حضرت امام خمینی)ره( برگزار شد، گفت: مراسم سالگرد 
ارتحال حضرت امام خمینی)ره( روز جمعه در جوار حرم امام راحل 
حرم  در  کشور  سراسر  از  زائران  میلیونی  پیش بینی حضور  و  برگزار 

مطهر می شود.
تعداد  می شود  بینی  پیش  اساس  همین  بر  که  کرد  اضافه  وی 
قابل توجه وسایل نقلیه در روزهای قبل و پس از مراسم بزرگداشت 
برای  توقفی  راستا محل های  در همین  کنند.  تردد  این محدوده  در 
تعداد  و  شده  پیش بینی  مطهر  حرم  اطراف  در  نقلیه  وسایل  پارک 
10 پارکینگ در نقاط مختلف به عنوان محل توقف خودروها در نظر 

گرفته شده است.
اینکه  بیان  با  بزرگ  تهران  رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  رییس 
شده اند،  جانمایی  مختلف  استان های  مسافران  برای  پارکینگ ها 
توقف  برای  حرم  جنوبی  ضلع  در  یک  شماره  پارکینگ  کرد:  اظهار 
پارکینگ  مرکزی،  و  اصفهان  استان های  اعزامی  کاروان های  اتوبوس 
شماره 2 در پارکینگ بهشت زهرا قرار گرفته و اتوبوس های اعزامی از 
استان های هرمزگان، کرمان، سیستان و بلوچستان، لرستان، سمنان، 
سواری های  و  بویراحمد  و  کهیلگویه  بختیاری،  و  چهارمحال  فارس، 

شخصی در آن متوقف خواهند شد.
حسینی ادامه داد: پارکینگ شماره 3 در قطعات 200 به بالای 

بسیج  از  اعزامی  کاروان های  اتوبوس های  و  شده  واقع  زهرا  بهشت 
البرز و خراسان جنوبی در آن متوقف می شوند.  استان های تهران و 
پارک  برای  نیز  شاهد  متروی  در   4 شماره  پارکینگ  اینکه  ضمن 
موتورسیکلت ها و مینی بوس های تحت نظارت سازمان اتوبوسرانی در 

نظر گرفته شده است.
وی با بیان اینکه پارکینگ شماره 5 در ضلع شمالی حرم مطهر و 
طول بلوار اخلاقی برای پارک اتوبوس کاروان های اعزامی از استان های 
آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، خراسان رضوی، خراسان شمالی 
و قزوین در نظر گرفته شده، گفت: پارکینگ شماره 6 در ضلع شمال 
شرکت  به  وابسته  اتوبوس های  پارک  برای  نیز  عسگری  علامه  بلوار 

واحد پیش بینی شده است.
به گفته رییس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ، پارکینگ 
شماره 7 در روبروی حرم مطهر به منظور پارک اتوبوس های زائران 
خارجی، ارگان های دولتی، اتوبوس های نظامی، نهادها و آزادگان در 
پارکینگ شماره 8نیز در ضلع غربی حرم مطهر  و  نظر گرفته شده 
برای پارک اتوبوس کاروان های اعزامی از استان های گیلان، اردبیل، 
بوشهر، کردستان، گلستان، ایلام، مازندران، زنجان، همدان، کرمانشاه 

و همچنین دو شهر اسلامشهر و رباط کریم معین شده است.
حسینی پارکینگ شماره 9 واقع در ضلع شمالی بلوار کهریزک 
را برای پارک اتوبوس کاروان های اعزامی از استان های یزد، خوزستان 
و قم اعلام کرد و گفت: پارکینگ شماره 10 نیز در شمال شرق حرم 
برای پارک اتوبوس های نواحی بسیج تهران بزرگ شامل نواحی شهید 
بهشتی، جماران، حمزه، باهنر، مفتح، کربلا، مقداد، مالک اشتر، ابوذر، 

قدس و بسیج اصناف اختصاص یافته است.

نیز معین  پارکینگ ها  به  ورودی  اینکه شش مسیر  بیان  با  وی 
شده است، گفت: وسایل نقلیه که از آزادراه قم تهران قصد ورود به 
پارکینگ های شماره 1، 2 و 3 را دارند به دلیل اجرای محدودیت در 
پل حسن آباد می بایست وارد جاده قدیم قم شده و با توجه به تابلوهای 
که  نقلیه ای  وسایل  همچنین  شوند.  مربوطه  پارکینگ  وارد  راهنما 
باید  شوند  وارد   10 و   6  ،5  ،4 شماره  پارکینگ های  به  می خواهند 
از طریق محور آزادگان و پل شهید صنعتی خانی وارد بزرگراه شهید 
مربوطه  پارکینگ  وارد  راهنما  تابلوهای  به  توجه  با  و  شده  هاشمی 

شوند.
را مسیر  و فرعی مرتضی گرد  آزادگان  به شرق  وی مسیر غرب 
مناسب برای ورود به پارکینگ شماره 8 اعلام کرد و گفت: برای ورود 
به پارکینگ شماره 7 می بایست از طریق محور آزادگان و پل شهید 
کاظمی وارد اتوبان خلیج فارس شده و با عبور از کنارگذر پیش از پل 

علامه عسگری وارد پارکینگ شد.
رییس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ ادامه داد: وسایل 
نقلیه ای که قصد ورود به پارکینگ شماره 9 را دارند از پل حسن آباد 
در آزادراه قم تهران به سمت شمال ادامه مسیر داده و از طریق بلوار 

کهریزک وارد پارکینگ مربوطه خواهند شد.
حسینی ادامه داد: همچنین هنگام تخلیه پارکینگ ها در پایان 
مراسم نیز لازم است وسایل نقلیه به دستور ماموران و همچنین علائم 

راهنمایی نصب شده توجه کنند.
وی با اعلام شماره تلفن 63951501 الی 6 از رانندگان خواست 
یا خودروشان  برخورده  به مشکلی  اگر  مراسم  برگزاری  در طول  که 

جابجا شد با این شماره تماس بگیرند.

فرمانده مرزبانی ناجا خبر داد :
راه اندازی قرارگاه مبارزه باقاچاق 

کالا در مرزهای جنوبی و شمال غرب
تعامل  به  اشاره  با  ناجا  مرزبانی  فرمانده 
مرزبانی کشورمان با مرزبانان عراق و افغانستان، 
گفت: تنها مشکل ما عدم مسئولیت پذیری دولت 

پاکستان در کنترل مرزهای خود با ایران است.
استان  در  باحضور  رضایی  مهدی  سردار  
گفت:  استان  این  خبرنگاران  جمع  در  گلستان 
مرزنشینان  همراهی  و  مسئولان  های  کمک  با 
منطقه  این  در  را  امنی  مرزهای  استان،  این 
خوب  اقدامات  به  اشاره  با  وی   . هستیم  شاهد 
مرزبانان  با  کشورمان  مرزبانی  دیپلماتیک  و 
های  کشور  با   : افزود  همسایه،  کشورهای 
مرز  و  داریم  خوبی  تعاملات  عراق  و  افغانستان 
هایمان با کشورهای مزبور دو طرفه کنترل می 
شود، تنها مشکل ما عدم مسئولیت پذیری دولت 

پاکستان در کنترل مرزهای خود با ایران است.
فرمانده مرزبانی ناجا به 950 کیلومتر مرز 
ادامه  و  کرد  اشاره  پاکستان  با  ایران  مشترک 
داد: به دلیل عدم جدیت مسئولین پاکستان در 
با کشورمان ، بیشترین  قبال مرز های مشترک 
از  که  داریم  مرز  از  منطقه  این  در  را  مشکلات 
دولت مسلمان پاکستان این انتظار وجود دارد که 

به صورت جدی به این مسئله ورود کند.
های  نیازمندی  بیان  در  رضایی  سردار 
خطیر  وظایف  اجرای  در  فرماندهی  این  مهم 
در محدوده  داشت:  بیان  محوله،  های  ماموریت 
حریم مرزها نیاز به 1400 کیلومتر جاده، شناور، 
امکانات  دیگر  و  اپتیکی  الکترونیکی،  تجهیزات 
با ماموریت های مرز داریم که  دفاعی متناسب 
لازمه آن اختصاص اعتبار لازم به مرزبانی است.

این مقام عالی رتبه در مرزبانی کشور درباره 
مواد  قاچاق  با  مبارزه  امر  در  مرزبانی  اقدامات 
مخدر و کالا، تصریح کرد: اهتمام جدی مرزبانی 
اقدام  رهبری،  معظم  مقام  منویات  اجرای  در 
جدی در مبارزه با قاچاق است که در این رابطه 
اولویت  با  را  قاچاق  با  قرارگاه مبارزه  اندازی  راه 
و  مرزهای جنوبی  در  پدیده شوم  این  با  مقابله 

شمال غرب در دستور کار داریم.
وی از کشف قریب به 18 تن مواد مخدر از 
ابتدای سال تاکنون در مرزهای کشور خبر داد و 
افزود: سال گذشته در کشفیات برخی از کالاهای 

قاچاق تا 50 برابر افزایش داشتیم.

معاون وزیر ورزش و جوانان:
تنها ۳۱ درصد از جوانان به فعالیت های 

اجتماعی جذب می شوند
معاون وزیر ورزش و جوانان گفت: در دولت 
دهم 50 سازمان مردم نهاد در حوزه ورزش فعال 
به  امید  و  تدبیر  دولت  در  آمار  این  که  بودند 

1200 سازمان مردم نهاد رسید.
ستاد  نشست  در  رستمی  محمدرضا 
در  که  قم  استان  جوانان  امور  ساماندهی 
اهمیت  به  اشاره  با  شد  برگزار  قم  استانداری 
اهداف  پیشبرد  در  نهاد  مردم  های  سازمان 
ورزشی گفت: در این راستا پیش بینی می شود 
این تعداد در سال جاری به 2000 سازمان برسد.
با  رابطه  در  جوانان  و  ورزش  وزیر  معاون 
افزود: در دستگاههای  نیز  اوقات فراغت جوانان 
اشتغال  و  تحصیل  همچون  مسائلی  مختلف 
ها  فعالیت  بر  نیز  دولت  و  شود  می  پیگیری 
اوقات  که  است  حالی  در  این  کند  می  نظارت 
فراغت دارای متولی خاصی نیست و باید با تعامل 

نهادهای مختلف دنبال شود.
وی خاطرنشان کرد: در اوقات فراغت توجه 
به نیازهای جوان در حوزه های فرهنگی، سیاسی، 
اجتماعی و ورزشی دارای اهمیت به سزایی است 
زمینه  ورزشی  های  رشته  تنوع  با  باید  ویژه  به 

گرایش به سمت تفریح سالم فراهم گردد.
به خلاقیت  توجهی  بی  کرد:  بیان  رستمی 
جوانان و نبود تفریحات سالم موجب گرایش به 
زمان  طرفی  از  شود  می  اجتماعی  های  آسیب 
ساعت   9 ایران  در  فراغت  اواقات  و  استراحت 
شناخته شده و هر روز نیز افزایش می یابد که 
خود می تواند ضرروت برنامه ریزی برای جوانان 

را تبیین نماید.
با  شده  انجام  تحقیقات  طبق  گفت:  وی 
به  جوانان  از  درصد   31 تنها  کارشناسی  نگاه 

فعالیت های اجتماعی جذب می شوند.
معاون وزیر ورزش و جوانان عنوان کرد: مهم 
جوانان  برای  امید  و  تدبیر  دولت  رویکرد  ترین 
در  اجتماعی  مشارکت های  جلب  با  تا  است  آن 

جوانان نشاط اجتماعی ایجاد کنیم.

 مراکز ترک اعتیاد کشور 
ساماندهی می شوند

سوء  درمان  و  پیشگیری  اداره  سرپرست 
، درمان و آموزش  بهداشت  مصرف مواد وزارت 
پزشکی از ساماندهی فعالیت مراکز ترک اعتیاد ) 
MMT( در کشور خبرداد و گفت که با این کار 
بستر مطلوب تری برای فعالیت این مراکز فراهم 

خواهد شد .
علیرضا نوروزی افزود : پیشتر مجوز فعالیت 
این مراکز به صورت گسترده ، بی ضابطه و بدون 
امکان سنجی صادر می شد که تاثیراتی داشته 
است . وی از جمله این تاثیرات را تراکم بالای 
مراکز ترک اعتیاد در برخی مناطق و استان ها 
در  این درحالیست که   : داد  ادامه  و  اعلام کرد 
دیگر مناطق گاهی با کمبود و یا نبود این مراکز 

مواجه بودیم .
سوء  درمان  و  پیشگیری  اداره  سرپرست 
مصرف مواد وزارت بهداشت گفت : از اواخر سال 
اعتیاد  ترک  مراکز  امکان سنجی  برنامه  گذشته 
در کشور آغاز شد تا به تناسب نیاز در هر منطقه 

و استانی مجوز صادر شود .
به  تصمیم  این  اجرای  البته   : افزود  وی 
ترک  مراکز  برای  مجوز  صدور  توقف  معنای 
اعتیاد نیست و در نقاط و استان های نیازمند ، 
برای ایجاد این مراکز مجوز لازم صادر می شود .
پیشگیری  اداره  رسمی  آمارهای  اساس  بر 
و درمان مصرف مواد وزارت بهداشت هم اکنون 
کشور  در  اعتیاد  ترک  مرکز   500 و  هزار  شش 

فعالیت دارد .

سخنگوی ناجا خبر داد:
 موافقت ناجا با اکران شبانه سینماها 

در  ماه رمضان
موافقت  از  ناجا  اجتماعی  معاون  و  سخنگو 
پلیس با فعالیت سینماها تا اذان صبح در ایام ماه 

مبارک رمضان خبر داد.
نحوه  درباره  منتظرالمهدی  سعید  سردار 
فعالیت سینماها در ایام ماه مبارک رمضان گفت: 
بنا بر درخواست اهالی سینما و سازمان سینمایی 
سحر  تا  سینماها  فعالیت  موضوع  ارشاد،  وزارت 
لیالی  جز  به  رمضان  مبارک  ماه  های  شب  در 
قدر مورد بررسی قرار گرفته و در نهایت همچون 

سنوات گذشته با آن موافقت شد.
بر اساس گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس، 
سخنگوی ناجا ابراز امیدواری کرد که شهروندان 
از موقعیت توأمان فعالیت های فرهنگی و فضای 
را در  بهره  بیشترین  ماه مبارک رمضان  معنوی 

تعالی فکری و رفتاری خود و جامعه ببرند. 

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان البرز اعلام کرد
 پلمب ۱5 آرایشگاه زنانه و 

تشکیل 6۰ پرونده
از  البرز  استان  حکومتی  تعزیرات  مدیرکل 
تشکیل 60 فقره پرونده برای آرایشگاه های زنانه 
اکبر مختاری  تعزیرات حکومتی، علی  خبر داد. 
با اعلام  البرز  مدیرکل تعزیرات حکومتی استان 
این خبر اظهار کرد: در مرحله دوم طرح تخلفات 
آرایشگاه های زنانه در قالب طرح مشترک سیار، 

از این واحدها بازرسی شده است.
طرح،  اجرای  مرحله  دومین  در  افزود:  وی 
برای  پرونده  و  احراز  زنانه  آرایشگاه   60 تخلف 

آن ها تشکیل شد.
واحد   60 مجموع  از  کرد:  بیان  مختاری 
از  استفاده  دلیل  به  آرایشگاه   15 متخلف، 

دستگاه های پزشکی پلمب شدند.
البرز  استان  حکومتی  تعزیرات  مدیرکل 
تجهیزات  از  آرایشگاه ها  این  معمولا  کرد:  بیان 
پزشکی در بحث لاغری و ترمیم پوست استفاده 

می کردند و عملا کاربری آرایشگاهی نداشتند.

امکان تغییر تاریخ اعزام 
فارغ التحصیلان دانشگاهی به سربازی

وظیفه  سازمان  اعزام  و  احضار  معاون 
دانشگاهی  التحصیلان  فارغ  گفت:  ناجا  عمومی 
تاریخ  توانند  می  خدمت،  به  آماده  برگ  دارای 

اعزام خود را به تیرماه تغییر دهند.
باره  این  در  علیدوست  رحمان  سرهنگ 
افزود: با هماهنگی های به عمل آمده با نیروهای 
برای  محدود  آموزشی  ظرفیت  ایجاد  و  مسلح 
فارغ  مشمولان  کلیه   ، جاری  سال  تیرماه  اعزام 
التحصیل دانشگاهی با مقاطع تحصیلی کاردانی، 
کارشناسی ، کارشناسی ارشد و دکتری که دارای 
برگ آماده به خدمت به تاریخ شهریور و آبان ماه 
95 می باشند، در صورت تمایل به اعزام زودتر از 
موعد، از طریق دفاتر خدمات الکترونیک )پلیس 

+10( اقدام نمایند .
وی در ادامه افزود: درخواست تعجیل تاریخ 
و  بوده  تیرماه  اول  اعزام  به  مختص  فقط  اعزام 
متقاضیان می توانند درخواست خود را از طریق 
نیز  دفاتر مذکور ثبت و سازمان وظیفه عمومی 
در اسرع وقت نسبت به رسیدگی به درخواست 

آنها اقدام می کند.
سامانه  پلیس،  سایت  گزارش  براساس 
تا   )  10+ )پلیس  انتظامی  الکترونیک  خدمات 
های  درخواست  پذیرش  آماده  17خردادماه 
ظرفیت  محدودیت  علت  به  و  بوده  مشمولان 
در  اند  شده  ثبت  زودتر  که  هایی  ،درخواست 

اولویت رسیدگی قرار دارند .

رییس سازمان وظیفه ناجا خبر داد:
ارائه معرفی نامه برای دریافت 

تسهیلات/انصار و قوامین بانکهای عامل
ناجا  عمومی  وظیفه  سازمان  رئیس 
جریمه  بانکی  تسهیلات  دریافت  برای  گفت: 
می  نامه  معرفی  ها  بانک  به  سربازی  غیبت 
می  طرح  این  از  استفاده  متقاضیان  و  دهیم 
مراجعه  انصار  و  قوامین  های  بانک  به  توانند 

. کنند
کسانی  اینکه  بیان  با  سردار صدرالسادات 
دارند  سربازی  غیبت  سال  هشت  از  بیش  که 
معافیت  کارت  جریمه،  پرداخت  با  توانند  می 
می  شرایط  واجد  افراد  افزود:  کنند،  دریافت 
استفاده  طرح  این  از  امسال  پایان  تا  توانند 

کنند.
اقساطی  تسهیلات  از  استفاده  درباره  وی 
برای پرداخت مبلغ جریمه نیز گفت: مشمولان 
این طرح با پرداخت یک سوم مبلغ جریمه غیبت 
سربازی برای پرداخت اقساطی بقیه جریمه می 
توانند به بانک های انصار و قوامین مراجعه و با 
از یک سال  برای دریافت تسهیلات بیش  بانک 

بازپرداخت به توافق برسند.
رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اعلام 
متقاضیان  توافق  در  دخالتی  سازمان  این  اینکه 
خود  با  تسهیلات  سود  بحث  و  ندارد  بانکها  و 
دریافت  از  مبلغ جریمه پس  افزود:  است،  بانک 

به حساب خزانه واریز می شود.
مراجعه  بحث  گفت:  صدرالسادات  سردار 
نشده  بینی  پیش  قانون  در  بانکها  به  مشمولان 
است اما ما با بانکها صحبت هایی برای کمک به 

متقاضیان داشته ایم.
افزود:  ناجا  عمومی  وظیفه  سازمان  رئیس 
یکسال  تا  باید  از خدمت  غایبان  قانون  براساس 
همه مبلغ جریمه را با این سازمان تسویه کنند 
اما موعد باز پرداخت تسهیلات بانک ها برای این 

موضوع به بانک ها مرتبط است.
وی با اعلام اینکه تسهیلات خوبی از سوی 
سازمان وظیفه عمومی برای مشمولان غایبان و 
ارائه  خدمت  از  معافیت  کارت  جریمه  پرداخت 
های  بانک  حاضر  حال  در  گفت:  است،  شده 
قوامین و انصار به عنوان بانک های عامل معرفی 
از  متقاضیان  استفاده  برای  سازمان  و  اند  شده 
شرایط  واجد  مشمولان  به  اقساطی  تسهیلات 
تسهیلات  این  از  تا  کند  می  ارائه  نامه  معرفی 

بهره مند شوند.
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